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Ergebnisliste 14. BWGV Mannschaftsmeisterschaften Damen - 1. Liga
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golf Club St.  Leon-Rot e.V. +14

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+8

Schuhr, Lotte St. Leon-Rot e.V., GC -0,8 2

Schulz-Hanßen, Lilly St. Leon-Rot e.V., GC -0,5 2 75 -0,9 +2

Irrgang, Una St. Leon-Rot e.V., GC -3,9 -2

Vetter, Grace St. Leon-Rot e.V., GC -0,9 2 79 +3,1 +6

Eisenhut, Anni St. Leon-Rot e.V., GC -4,6 -2 (0d) (0,0d) (0d)

Bergner, Uma St. Leon-Rot e.V., GC -3,9 -2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  2,2 +  8

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+6

Eisenhut, Anni St. Leon-Rot e.V., GC -4,6 -2 69 -6,9 -4

Edinger, Emelie St. Leon-Rot e.V., GC -4,1 -2 77 +1,1 +4

Jelinek, Stella St. Leon-Rot e.V., GC -4,7 -3 79 +3,1 +6

Bergner, Uma St. Leon-Rot e.V., GC -3,9 -2 (81) (+5,1) (+8)

Vetter, Grace St. Leon-Rot e.V., GC -0,9 2 (0d) (0,0d) (0d)

Schuhr, Lotte St. Leon-Rot e.V., GC -0,8 2 (0d) (0,0d) (0d)

Schulz-Hanßen, Lilly St. Leon-Rot e.V., GC -0,5 2 (0d) (0,0d) (0d)

Irrgang, Una St. Leon-Rot e.V., GC -3,9 -2 (0d) (0,0d) (0d)

Böhlhoff, Sophie St. Leon-Rot e.V., GC -2,8 0 (0d) (0,0d) (0d)

Ludwig, Helena St. Leon-Rot e.V., GC -1,7 1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     225 -  2,7 +  6

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     379 -  0,5 + 14

Rang 2   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. +15

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+6

Mattner, Nele Sophie Stuttgarter GC Solitude -1,4 1
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude -0,1 3 79 +3,1 +6

Jetter, Chiara Stuttgarter GC Solitude -3,0 -1

Zolg, Caroline Stuttgarter GC Solitude -0,9 2 (89) (+13,1) (+16)

Ruf, Bianca Stuttgarter GC Solitude -1,2 2

Leichtle, Meike Stuttgarter GC Solitude -0,5 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      79 +  3,1 +  6

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+9

Ringwald, Eva Stuttgarter GC Solitude -1,1 2 74 -1,9 +1

Kasperek, Anna-Lena Stuttgarter GC Solitude -3,4 -1 74 -1,9 +1

Zeeb, Sophia Stuttgarter GC Solitude -3,5 -1 76 +0,1 +3

Leichtle, Meike Stuttgarter GC Solitude -0,5 2 77 +1,1 +4

Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude -0,1 3 (0d) (0,0d) (0d)

Ruf, Bianca Stuttgarter GC Solitude -1,2 2 (0d) (0,0d) (0d)

Zolg, Caroline Stuttgarter GC Solitude -0,9 2 (0d) (0,0d) (0d)

Schenk, Helen Stuttgarter GC Solitude -1,7 1 (0d) (0,0d) (0d)

Mattner, Nele Sophie Stuttgarter GC Solitude -1,4 1 (0d) (0,0d) (0d)

Jetter, Chiara Stuttgarter GC Solitude -3,0 -1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     301 -  2,6 +  9

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     380 +  0,5 + 15

Rang 3   -   Golfclub Mannheim-Viernheim e.V. +41

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+12

Rabausch, Berit Mannheim-Viernheim, GC 4,2 8

Hentschel, Melissa Mannheim-Viernheim, GC 4,6 8 85 +9,1 +12

Mayer, Eva Mannheim-Viernheim, GC 4,0 8

Deitz, Anna Sophia Mannheim-Viernheim, GC 5,5 9 (86) (+10,1) (+13)

Sari, Yasemin Mannheim-Viernheim, GC 1,1 4 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      85 +  9,1 + 12
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+29

Ludwig, Lea Mannheim-Viernheim, GC -3,0 -1 72 -3,9 -1

Obermüller, Maya Mannheim-Viernheim, GC -3,2 -1 79 +3,1 +6

Sari, Yasemin Mannheim-Viernheim, GC 1,1 4 84 +8,1 +11

Weber, Julia Mannheim-Viernheim, GC 0,4 3 86 +10,1 +13

Deitz, Anna Sophia Mannheim-Viernheim, GC 5,5 9 (0d) (0,0d) (0d)

Mayer, Eva Mannheim-Viernheim, GC 4,0 8 (0d) (0,0d) (0d)

Rabausch, Dr. Berit Mannheim-Viernheim, GC 4,2 8 (0d) (0,0d) (0d)

Hentschel, Melissa Mannheim-Viernheim, GC 4,6 8 (0d) (0,0d) (0d)

Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim, GC 2,7 6 (0d) (0,0d) (0d)

Schrotz, Christiane Mannheim-Viernheim, GC 3,9 7 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     321 + 17,4 + 29

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     406 + 26,5 + 41

Rang 4   -   Golfclub Schönbuch e.V. +41

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+10

Seelig, Amelie Schönbuch, GC 3,3 7

Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC 5,3 9 83 +7,1 +10

Gerkens, Laura Schönbuch, GC 6,9 11

Hägele, Annik Schönbuch, GC 8,4 13 (96) (+20,1) (+23)

Gerkens, Leonie Schönbuch, GC 2,5 6 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      83 +  7,1 + 10

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+31

Gerkens, Leonie Schönbuch, GC 2,5 6 78 +2,1 +5

Christ, Lilli Schönbuch, GC 2,0 5 80 +4,1 +7

Israng, Chiara Schönbuch, GC 1,6 5 81 +5,1 +8

Marek, Sina Marie Schönbuch, GC 3,1 6 84 +8,1 +11

Hägele, Annik Schönbuch, GC 8,4 13 (0d) (0,0d) (0d)

Gerkens, Laura Schönbuch, GC 6,9 11 (0d) (0,0d) (0d)

Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC 5,3 9 (0d) (0,0d) (0d)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Seelig, Amelie Schönbuch, GC 3,3 7 (0d) (0,0d) (0d)

Jaeck, Laura Schönbuch, GC 3,3 7 (0d) (0,0d) (0d)

Marek, Maxine Schönbuch, GC 3,8 7 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     323 + 19,4 + 31

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     406 + 26,5 + 41

Rang 5   -   Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V. +45

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+22

Sulzmann, Katharina Heddesheim Neuzenhof, GC -2,4 0

Kalbrunner, Alicia Heddesheim Neuzenhof, GC 0,3 3 83 +7,1 +10

Gress, Carolin Heddesheim Neuzenhof, GC -1,7 1

Kempf, Lia Fee Heddesheim Neuzenhof, GC 1,0 4 85 +9,1 +12

Gress, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC -1,5 1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 16,2 + 22

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+23

Kohlhammer, Jana Heddesheim Neuzenhof, GC -0,4 2 74 -1,9 +1

Gress, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC -1,5 1 84 +8,1 +11

Wartenberg, Wiebke Heddesheim Neuzenhof, GC 1,5 5 84 +8,1 +11

Federolf, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 3,5 7 (87) (+11,1) (+14)

Kempf, Lia Fee Heddesheim Neuzenhof, GC 1,0 4 (0d) (0,0d) (0d)

Kalbrunner, Alicia Heddesheim Neuzenhof, GC 0,3 3 (0d) (0,0d) (0d)

Gress, Carolin Heddesheim Neuzenhof, GC -1,7 1 (0d) (0,0d) (0d)

Sulzmann, Katharina Heddesheim Neuzenhof, GC -2,4 0 (0d) (0,0d) (0d)

Roether, Barbara Heddesheim Neuzenhof, GC 0,0 3 (0d) (0,0d) (0d)

Pflästerer, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 6,4 10 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     242 + 14,3 + 23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     410 + 30,5 + 45
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 6   -   Golfclub Domäne Niederreutin e.V. +50

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+16

Hilbert, Jennifer Niederreutin, GC Domäne 0,4 3

Hogh, Natalie Niederreutin, GC Domäne 2,1 5 89 +13,1 +16

Bäumel, Viviane Niederreutin, GC Domäne 2,5 6

Zahlen, Vanessa Niederreutin, GC Domäne 4,1 8 (91) (+15,1) (+18)

Schwagierek, Fabien-Christin Niederreutin, GC Domäne -1,5 1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      89 + 13,1 + 16

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+34

Hilbert, Jessica Niederreutin, GC Domäne -0,2 3 77 +1,1 +4

Schwagierek, Fabien-Christin Niederreutin, GC Domäne -1,5 1 81 +5,1 +8

Nüßle, Sara Niederreutin, GC Domäne 3,1 6 83 +7,1 +10

Dürr, Clara Niederreutin, GC Domäne 3,2 7 85 +9,1 +12

Zahlen, Vanessa Niederreutin, GC Domäne 4,1 8 (0d) (0,0d) (0d)

Bäumel, Viviane Niederreutin, GC Domäne 2,5 6 (0d) (0,0d) (0d)

Hogh, Natalie Niederreutin, GC Domäne 2,1 5 (0d) (0,0d) (0d)

Hilbert, Jennifer Niederreutin, GC Domäne 0,4 3 (0d) (0,0d) (0d)

Tang, Mila Niederreutin, GC Domäne -0,2 3 (0d) (0,0d) (0d)

Amann, Teresa Niederreutin, GC Domäne 13,1 18 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     326 + 22,4 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     415 + 35,5 + 50

Rang 7   -   Golfclub Hetzenhof e.V. +66

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+16

Müller, Marina Hetzenhof, GC 2,8 6

Rösch, Franziska Hetzenhof, GC 6,3 10 89 +13,1 +16

Riedel, Anja Hetzenhof, GC 2,9 6

Eberhardt, Anni Hetzenhof, GC 4,4 8 (95) (+19,1) (+22)

Pretzler, Constanze Hetzenhof, GC 3,3 7
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Heer, Anna-Louisa Hetzenhof, GC 4,3 8 (0d) (0,0d) (0d)

Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC 1,6 5 (0d) (0,0d) (0d)

Roth, Maxi Hetzenhof, GC -0,4 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      89 + 13,1 + 16

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+50

Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC 5,6 9 84 +8,1 +11

Schmidt, Sabrina Hetzenhof, GC -1,0 2 84 +8,1 +11

Roth, Maxi Hetzenhof, GC -0,4 2 86 +10,1 +13

Pretzler, Constanze Hetzenhof, GC 3,3 7 88 +12,1 +15

Rösch, Franziska Hetzenhof, GC 6,3 10 (0d) (0,0d) (0d)

Heer, Anna-Louisa Hetzenhof, GC 4,3 8 (0d) (0,0d) (0d)

Eberhardt, Anni Hetzenhof, GC 4,4 8 (0d) (0,0d) (0d)

Müller, Marina Hetzenhof, GC 2,8 6 (0d) (0,0d) (0d)

Riedel, Anja Hetzenhof, GC 2,9 6 (0d) (0,0d) (0d)

Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC 1,6 5 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     342 + 38,4 + 50

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     431 + 51,5 + 66

Rang 8   -   GOLFCLUB Bad Liebenzell e.V. +70

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+29

Albrecht, Sabine Bad Liebenzell, GC 3,6 7

Haas, Julia Bad Liebenzell, GC 3,8 7 86 +10,1 +13

Kurz, Laura Bad Liebenzell, GC 7,0 11

Halfar, Simone Bad Liebenzell, GC 7,5 12 89 +13,1 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 23,2 + 29

BWMM Damen 1. Liga am 30.04. und 01.05.2022 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+41

Bernard, Maxi Bad Liebenzell, GC 2,7 6 84 +8,1 +11

Schnaufer, Chantal Bad Liebenzell, GC 7,8 12 88 +12,1 +15

Kohlmaier, Laura Bad Liebenzell, GC 6,5 10 88 +12,1 +15
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Kazmierczak, Lara Bad Liebenzell, GC 7,0 11 (92) (+16,1) (+19)

Halfar, Simone Bad Liebenzell, GC 7,5 12 (0d) (0,0d) (0d)

Kurz, Laura Bad Liebenzell, GC 7,0 11 (0d) (0,0d) (0d)

Albrecht, Sabine Bad Liebenzell, GC 3,6 7 (0d) (0,0d) (0d)

Haas, Julia Bad Liebenzell, GC 3,8 7 (0d) (0,0d) (0d)

Kroll, Melanie Bad Liebenzell, GC 10,4 15 (0d) (0,0d) (0d)

Kurz, Selina Bad Liebenzell, GC 11,7 16 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     260 + 32,3 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     435 + 55,5 + 70
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